
• Peletrūnų eterinis aliejus: Iš Pietų Europos kilę 
peletrūnai naudojami populiarių prancūziškų patiekalų 
gardinimui. Jie pasižymi stipriu žolelių kvapu, o jų 
sudėtyje yra cis-beta-ocimeno.

• Imbierų eterinis aliejus: Senovės Kinijoje ir Indijoje 
naudotas imbieras dvelkia šiltai aštriu aromatu, kuris 
nuramina kelionių metu patiriant stresą. Aliejaus 
sudėtyje yra zingibereno ir beta-felandreno.

• Pipirmėčių eterinis aliejus: Vėsaus, nuotaiką 
pakeliančio kvapo aliejus distiliuojamas „Young 
Living“ Labbeemint partnerių distiliavimo gamykloje 
Vašingtone, JAV. Pipirmėčių eterinis aliejus, kurio 
sudėtyje yra mentolio, juo tepant odą, suteikia 
raminamąjį pojūtį.

• Kadagių eterinis aliejus: Kadagiai, iš kurių išgaunamas 
aliejus, auga „Young Living“ levandų ūkyje ir 
distiliavimo gamykloje Monoje, Jutoje. Kadagių aliejų 
sudaro medžiaga alfa-pinenas. Šiuo aliejumi tepant 
odą, jo saldus medžių aromatas nuteikia raminančiai.

• Pankolių eterinis aliejus: Pankoliai, kilę iš Australijos, 
pasižymi harmonizuojančiu aromatu, kuris puikiai tiks 
atliekant raminamąjį masažą. Nuo seno, dar senovės 
egiptiečių įvairiems tikslams naudotų pankolių sudėtyje 
yra anetolio.

• Anyžių eterinis aliejus: Iš Egipto ir Viduržemio jūros 
regiono kilę anyžiai dvelkia saldymedžiu. Pasitepus 
šiuo aliejumi po vakarienės, jo aromatas nuramins.

• Citrinžolių eterinis aliejus: Naudojant šį aliejų tvankioje 
erdvėje, jis leis pasijusti gaiviau. „Young Living“ 
citrinžolių eterinis aliejus išgaunamas iš Finca Botanica 
ūkio Ekvadore. Sudėtyje yra geraniolio ir limoneno.

• Pačiulių eterinis aliejus: Šis eterinis aliejus, kilęs iš 
Pietryčių Azijos, pasižymi balansuojančiu aromatu, 
raminančiu dvasią. Šio aliejaus sudėtyje yra 
pačiuliolio. Tepant pačiulių aliejumi odą, ji taps 
skaistesnė ir labiau švytinti.

• Aštrus žolelių aromatas – sodrus, raminantis

• Patepus pilvą, suteikia malonų aromatinį potyrį

• Naudojant masažui, veikia raminamai

• Sudėtyje yra natūralių sudedamųjų dalių trans-
anetolio, limoneno, mentolio ir zingibereno

Pagrindiniai ingredientai

Privalumai ir ypatybės

„Di-Gize®“ yra išskirtinis „Young Living“ aliejų mišinys, pasižymintis 
ramybę ir palengvėjimą skatinančiu kvapu. Peletrūnų, imbierų, 
citrinžolių ir pačulių aromatinis derinys su gaiviomis pipirmėčių ir 
kadagių natomis bei saldymedį primenančiais anyžių ir pankolių 
kvapais – neabejojame, kad šis nuostabus mišinys taps jūsų šeimos 
mėgstamiausiu. Jūs taip pat galite tepti šiuo aliejumi krūtinę, riešus ir 
apatinę pilvo dalį – kad atgaivintumėte kūno kvapą.

Prekės dydis 15 ml Prekės nr. 32060

„Di-Gize®“



Tepkite pageidaujamoje vietoje pagal poreikį. Esant 
odos jautrumui, praskieskite 15 lašų šio aliejų mišinio su 
10 ml bazinio aliejaus „Young Living V-6®“.

Ingredientai

Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Tinka tik 
išoriniam naudojimui. Saugokite, kad nepatektų į 
akis ir ant gleivinių. Nėštumo metu, maitinant krūtimi, 
vartojant vaistus ar sergant kokiomis nors ligomis prieš 
naudojant reikia pasitarti su gydytoju. Užtepę produktą 
ant odos, iki 12 valandų venkite buvimo saulėje ar UV 
spindulių.

Įspėjimai

• Tepkite odą po valgio, kad pajustumėte šviežią, 
raminantį aromatą.

• Įlašinkite į bazinį aliejų „Young Living V-6® Enhanced 
Vegetable Oil Complex“ ir atlikite atpalaiduojantį pilvo 
masažą.

• Užlašinkite kelis lašus ant delnų ir įkvėpkite, kad 
pajustumėte gaivinantį, raminantį aromatą. 

• Naudokite „Di-Gize“ aliejų sveikatingumo ritualuose.

• Prieš leisdamiesi šeimos atostogų, galite atlikti šio 
aromato inhaliacijas.

• Užpildykite šeimos kambarį šiuo saldžiu, žemišku 
aromatu, kad po vakarienės patirtumėte bendrystės 
jausmą.

Rekomenduojamas naudojimas

Paruošimas

„Di-Gize®“

„Di-Gize®“ mišinys sukurtas „Young Living“, kad suteiktų 
raminamąją aromatinę patirtį.  Peletrūnų, imbiero, pipirmėčių, 
kadagių, citrinžolių, anyžių, pačiulių ir pankolių eteriniai 
aliejai suteikia šiam išskirtiniam mišiniui šilto ir aštraus 
kvapo, kuris yra tiek egzotinis, tiek raminantis. Kompleksinį 
„DiGize“ mišinio aromatą sukuria aliejų, išgautų skirtinguose 
pasaulio kampeliuose, įvairovė. Pipirmėčių aliejus išgaunamas 
Labbeemint partnerių distiliavimo gamykloje Vašingtone, 
JAV; kadagių aliejus išgaunamas „Young Living“ levandų 
ūkyje ir distiliavimo gamykloje Jutoje, JAV; citrinžolių aliejus 
išgaunamas „Young Living“ Finca Botanica ūkyje ir distiliavimo 
gamykloje Ekvadore; peletrūnų aliejus kilęs Pietų Europoje; 
imbierai auginami Kinijoje; anyžiai kilę iš Egipto; o pačiuliai kilę 
iš pietryčių Azijos.

Produkto informacija

Artemisia dracunculus* (peletrūnų) aliejus, Zingiber 
officinale* (imbierų) šaknų aliejus, Mentha piperita* 
(pipirmėčių) aliejus, Juniperus osteosperma* (kadagių) 
aliejus, Foeniculum vulgare* (pankolių) aliejus, Cymbopogon 
flexuosus* (citrinžolių) aliejus, Pimpinella anisum* (anyžių) 
sėklų aliejus, Pogostemon cablin* (pačiulių) aliejus

Sudėtyje gali būti: citralio**, citronelolio**, eugenolio**, 
geraniolio**, izoeugenolio**, limoneno**, linalolio**.

* 100 % grynas eterinis aliejus 
** Eterinio aliejaus natūralios sudedamosios dalys


